Pressupost base de licitació i valor estimat  

1. Pressupost base de licitació  

1.1 Pressupost base de licitació total 

D’acord amb la previsió de l’article 100 de la LCSP, el pressupost base de licitació es 

fixa en la quantitat màxima de 602.190,57 euros (sis-cents dos mil cent noranta euros 

amb cinquanta-set cèntims), IVA del 21% inclòs, amb el desglossament següent: 

Concepte Euros 

Pressupost brut total 497.678,15 € 

Import sobre el valor afegit (IVA 21%) 90.844,46 € 

Pressupost base de licitació 602.190,57 € 

1.2 PBL desglossat per costos